第 4 回 国道 19 号木曽地域勉強会

議事要旨

1. 日時

〜令和 4 年 12 月 23 日（金）
各委員への個別説明、確認にて

2. 出席者
名城大学理工学部 教授 板橋 一雄（座長）
信州大学 准教授 高瀬 達夫
一般社団法人 日本応用地質学会 中部支部顧問 米田 茂夫
国土交通省 中部地方整備局 飯田国道事務所長 大口 鉄雄

3. 議事要旨

薮原改良事業について以下の確認を行った。
  坑口位置の設定について
  坑口部の防災対策について
  事業費見直しについて
  坑口付近の防災対策（落石）の追加
  残土受入地整備における地盤改良
  法面対策工の追加

                以上